
J AA 
:Ú 

AA Y“« ñA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
C ERIOJO 2022 

f 

LA PLATA; 23 AGO, 2022 "oLIO Ne 003118 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

por la cual se informa que se necesita un reemplazo para el cargo de MAESTRO DE 

SECCIÓN, a la agente del Jardín de Infantes Municipal N9 14 “Diego Sappa
” señora 

Paula Gisela FERRANDO, se encuentra haciendo uso de la Li
cencia Medica, del 1 de 

agosto del 2022 al 31 del mismo mes y año y; 

CONSIDERANDO; 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento de dicho 

establecimiento educativo, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE, a la Docente Patricia Noemí CLEMENTE; 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE DE LA PLATA 

DECRETA 

ARTICULO 19%: Asignar por el periodo comprendido entre el 10 de ag
osto de 2022 al 31 

del mismo mes y año, como PERSONAL TEMPORARIO REE
MPLAZANTE, de acuerdo a lo 

establecido en el Decreto Nro. 688 de la Dirección General
 de Cultura y Educación de la 

Pcia. de Buenos Aires -Régimen de Licencias- en el Jardín de Infantes Municipal n9 14 

Diego Sappa-,de la Subsecretaría de Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6- 

11-VIII "MAESTRO DE SECCIÓN"-, a la Docente Patricia Noemí CLEMENTE, DNI. 

32.886.934, mientras dure la Licencia de la señora Paula Gisela FERRANDO, DNI. 

25.273.226, Legajo Nro. 713.088; quien revista como Per
sonal Temporario Mensualizado 

| en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII "MAESTRO D
E SECCIÓN"- 


